Podług tych prawideł, dla większej ulgi Ministrowi Wojny w pełnieniu innych powierzonych jemu obowiązków, Departamenta: Artylleryi, Inżynierski, Kommissoryatski, Prowiantski i Osad wojskowych oddają się pod bezpośredni zarząd jego Towarzysza.

— Umarł Naczelnik Artylleryi w Kronstadtzie, Jenerałmajor *Pilkin*.

KRÓLESTWO POLSKIE,

Warszawa, 13 Lutego.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO
z dnia 13 (25) Stycznia 1851 roku.*Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz
oddzielnych,*

W Wydziale Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, mianowani: Starszy Kontroler Administracji dochodów skarbowych tabacznycy Władysław Kronenberg, pełniący obowiązki Urzędnika do szczególnych poruczeń w tejże Administracji, ze starszeństwem od dnia 2 (14) Grudnia 1850 roku; Strażnik tychże dochodów Julian Sokolnicki, pełniący obowiązki Podrewizora tychże dochodów, ze starszeństwem od dnia 21 Września (3 Października) 1850 roku; Assesor Ekonomiczny Okręgu Warszawskiego Michał Krysiński, pełniący obowiązki Naczelnika Sekcji dóbr w Rządzie Gubernijalnym Warszawskim; Referent Wydziału dóbr i lasów Rządowych w Komisji Skarbu Michał Schwartz, pełniący obowiązki Urzędnika do szczególnych poruczeń w tymże Wydziale;

Buchhalter Wydziału Górnictwa Jan Szydłowski, pełniący obowiązki Pisarza Składu Tabak w Lublinie.

W Najwyższej Izbie Obrachunkowej, mianowani: Budowniczy Powiatu Augustowskiego Leon Rakowski, pełniący obowiązki Starszego Pomocnika Kontrolera, licząc od dnia 20 Października (1 Listopada) 1850 roku; Młodszy Pomocnik Kontrolera Józef Witkowski, pełniący obowiązki Starszego Pomocnika Kontrolera; i Starszy Kancellista Lucyan Przygodzki, pełniący obowiązki Młodszego Pomocnika Kontrolera, obadwaj ze starszeństwem od dnia 19 Listopada (1 Grudnia 1850 roku); Młodszy Pomocnik Kontrolera

Eustachy Nowowiejski, pełniący obowiązki Starszego Pomocnika Kontrolera, i Starszy Kancellista, Rejestrator Kollegialny Kajetan Sokolnicki, pełniący obowiązki Młodszego Pomocnika Kontrolera, obadwaj ze starszeństwem od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1850 — 51 r.

W Okręgu Naukowym Warszawskim, mianowani: Nauczyciel Szkoły Elementarnej w mieście Kłobucku Felix Prochnicki, pełniący obowiązki Nauczyciela Szkoły Elementarnej wzorowej w Instytucie Nauczycieli Elementarnych w Radzyminie; Starszy Nauczyciel przy b. Gymnazyum w Siedlcach, Sekretarz Kollegialny Andrzej Konstantynowicz, pełniący obowiązki Starszego Nauczyciela przy Gymnazyum Gubernijalnym w Lublinie, licząc od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1850 — 51 roku; Nauczyciel przy Szkole Powiatowej w Białym Floryan Buczeniewski, pełniący obowiązki Nauczyciela Młodszego nadetatowego przy Gymnazyum Realnym w Warszawie, licząc od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1850 — 51 roku; Guwerner niższy i starszy Pisarz przy Głównym Zarządzie Spisu Wojskowego Marcelli Fiszler, pełniący obowiązki Nauczyciela Młodszego nadetatowego do języka Rossyjskiego w Gymnazyum Realnym w Warszawie.

Deputacya przybyła tutaj dla złożenia JO.

wywozić z Królestwa do Cesarstwa złota i srebra w sztabach i wszelkich wyrobach, bez poprzedniego ich o cechowania w próbierni przy Mennicy Warszawskiej, wkrótce urządź się mającej; o czém później zawiadomienie ogłoszone zostanie i wskazane będą prawidła postępowania w tej mierze.

Warszawa, dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1850 — 51 r.

Dyrektor Główny Prezydujący, Tajny Radzca, Senator,
Morawski.

Dyrektor Kancellaryi, *Ciechanowski.*

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

WIEDEŃ, 12 Lutego.